
Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог 

(Управление образования)

ПРИКАЗ

20 ноября 2024 г. № 535

г. Сухой Лог

О внесении изменений и дополнений в приказ начальника Управления 
образования № 496 от 30.10.2024 «Об утверждении составов жюри и 

апелляционных комиссий по общеобразовательным предметам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском 

округе Сухой Лог в 2024/2025 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими необходимость 
изменения состава муниципального жюри по оцениванию работ участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском 
округе Сухой Лог в 2024/2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава жюри муниципального этапа по оцениванию 

работ по общеобразовательному предмету «Математика»:
- Павлову Ирину Витальевну, учителя математики МАОУ 

Гимназия №1.
2. Включить в состав жюри муниципального этапа по оцениванию 

работ по общеобразовательному предмету «Математика»:
- Чупину Татьяну Ивановну, учителя математики МАОУ 

Гимназия №1.
3. Включить в состав жюри муниципального этапа по оцениванию 

работ по общеобразовательному предмету «Русский язык»:
- Фабер Людмилу Николаевну, учителя русского языка и 

литературы МБОУ ООШ № 11;
- Ермолаеву Людмилу Ивановну, учителя русского языка и 

литературы МАОУ СОШ №5.

Начальник_____________ _____________________
Список рассылки: Сайфутдинов Т.Н., Загудаева В.А.,>ОУ (по списку).

Е.А. Ескина
8 (34373) 4-33-83

О.С.Рыжкова


